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KAJDno-2025-1908
Yrityspalveluseteli Fame and Facade co.ky

Povex on Kainuussa toimiva jääntyöstö työkaluja valmistava yritys. 
Ja yritys valmistaa myös kivityökaluja.

Tuotteita on jo päästy myymään asiakkaille,​ mutta nämä yksilöllisesti valmitetut 
omat tuotteet pitäisi saada valtakunnalliseen myynti ja ihmisten tietoisuuteen. 
Ja tuotteella on tälläkin hetkellä jo asiakkaita Suomen rajojen ulkopuolella. Markkinat 
ovat lähes kokonaan Kainuun ulkopuolella ja tämän takia yritys tarvitsee
suunnitelman verkkokauppa ratkaisuista ja digitaalisen osaamisen kehittämisestä.

Brändin suunnittelun aloituspaketti. Aloitustapaamisen aikana selvitetään 
yrityksen taustat,​ asiakaskohderyhmät ja tavoitteet. 

Käymme läpi erilaiset digitaalisen markkinoinnin mahdollisuudet,​ sekä 
selvitämme niiden vaatimat resurssit ja kustannukset.
Konsultoinnin aikana suunniteltu brändikonsepti luo yritykselle yhteneväisen 
pohjan ammattimaiselle markkinoinnille.
Lopuksi yritykselle tehdään pitkän tähtäimen jatkosuunnitelma ja arvioidaan 
tarvittava budjetti

 

 

 

 

 

 

 

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

Päätös
 

Päätän,​ että Fame and Facade co.ky:lle ei myönnetä yrityspalveluseteliä.

Hakemuksessa haetaan verkkokaupparatkaisua (yrityspalvelusetelillä ei tueta 
verkkokaupan perustamista). Tarjouksen mukaan suunnitellaan brändisuunnittelua. 
Setelillä ei tueta olemassa olevien tuotteiden uudelleen bräntäystä. Myöntämisen 
edellytyksenä on myös kokoaikaiseen,​ jatkuvaan ja kannattavaan liiketoimintaan. 
Yritys on perustettu vuonna 1990 ja nykyisellään liiketoiminta on vähäistä usean 
vuoden aikana.
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Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen,​ puh. 0447100115,​ sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Fame and Facade co.ky

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen 
 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 5.12.2025

Otteen oikeaksi todistaa

01.12.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 29

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-​15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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